## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К.КУЛИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

## ПРИКАЗ

OT 27.06. 2024

278

станица Медведовская

## О зачислении в общеобразовательное учреждение

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденном приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Уставом МБОУ СОШ № 13, положением о порядке и условиях осуществления приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 13, утвержденными приказом МБОУ СОШ № 13 от 11.03.2023 г № 161, на основании заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

- 1.1 Назначить классным руководителем 1 «А» класса Ромчук Е.А., 1 «Б» класса Герус Е.А.
- 1.2 Зачислить в МБОУ СОШ № 13 на обучение по программе начального общего образования в 1 класс «А» с 28.06.2024 года:
  - 1. Понаморева Максима Сергеевича
  - 2. Бабенко Дениса Александровича
  - 3. Карпеева Романа Сергеевича
  - 4. Кислякова Марка Ивановича
  - 5. Дряхлова Евгения Ивановича
  - 6. Броскина Романа Викторовича
  - 7. Головачеву Варвару Сергеевну
  - 8. Анохину Киру Максимовну
  - 9. Новикова Ивана Витальевича 10. Алексееву Полину Алексеевну

  - 11. Алексееву Алину Алексеевну
  - 12. Авчинникова Ростислава Михайловича
  - 13. Долгочеву Елизавету Алексеевну
  - 14. Андреева Данила Денисовича
  - 15. Трофименко Веронику Константиновну
  - 16. Яцкеева Ярослава Александровича
  - 17. Рябко Николая Николаевича
  - 18. Янченко Яну Сергеевну
  - 19. Шаповал Данилу Владимировича
  - 20. Харченко Александра Павловича
  - 21. Ковалева Егора Романовича

- 1.3. Зачислить в МБОУ СОШ № 13 на обучение по программе начального общего образования в 1 класс «Б» с 28.06.2024 года:
  - 1. Гладкова Александра Сергеевича
  - 2. Нестерова Платона Евгеньевича
  - 3. Суркову Викторию Витальевну
  - 4. Рукавцову Алену Анатольевну
  - 5. Позднякову Викторию Романовну
  - 6. Колесникову Злату Роландиевну
  - 7. Власенко Милану Александровну
  - 8. Власенко Данила Александровича
  - 9. Дядюрина Артема Никитича
  - 10. Ковалева Леонида Константиновича
  - 11. Хачересову Маргариту Армановну
  - 12. Самойлова Александра Александровича
  - 13. Лобашева Ивана Антоновича
  - 14. Шокур Татьяну Викторовну
  - 15. Тимофеева Сергея Сергеевича
  - 16. Назаренко Валерия Денисовича
  - 17. Скорик Анастасию Александровну
  - 18. Даниелян Аревик Сергеевну
  - 19. Емельяненко Марка Тимуровича
  - 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
  - 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 13



В. А. Исаенко